
ZARZĄDZENIE NR 216/GN/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie sposobu ustalenia czynszu z tytułu najmu lokali wchodzących 
w skład zasobu mieszkaniowego gminy 

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego ( Dz.U. z 2021 r., poz. 11, Dz.U. z 2021 r., poz. 1243) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść §4. Zarządzenia Nr 135/GEO/2014 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 20 sierpnia 
2014r. w sprawie sposobu ustalenia czynszu z tytułu najmu lokali wchodzących w skład zasobu 
mieszkaniowego gminy, który otrzymuje brzmienie: " Ustala się wartość jednostkową jednego punktu (Wp) 
określającego wpływ czynników podwyższających oraz obniżających wartość użytkową lokalu w kolejnych 
latach w wysokości: w roku 2022 - 0,18zł/pkt ". 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Międzyzdrojskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Spółka z o.o. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA30A9B3-40FD-4812-8D44-7C4A4A44B33B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-09-12T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




